
 
 

UCHWAŁA NR XIV/74/2025 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 324.000,00 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 324.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 815.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 815.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Prochowice na rok 2025 wynosi:  

1) dochody budżetu gminy ogółem: 62.478.050,62 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie: 50.142.368,14 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 12.335.682,48 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem: 70.043.629,72 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie: 49.807.564,13 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 20.236.065,59. 

2. W wyniku zmiany uchwały budżetowej Gminy Prochowice na 2025 r. planowany deficyt budżetu gminy 
zwiększył się i wynosi: 7.565.579,10 zł. Deficyt zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
5.500.766,00 zł, 

- środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.580.092,51 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
484.720,59 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3025



§ 3. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Prochowice na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr X/62/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą 
nr XI/67/2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą nr XII/68/2025 z dnia 26 marca 2025 r. oraz Uchwałą nr 
XIII/71/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10.164.813,10 zł, z tego: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 7 400 000,00 zł, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, w kwocie 1.580.092,51 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.184.720,59 zł.”; 

2) załącznik nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji 
na 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu gminy”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 14 „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i funduszu spójności” zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Przychody budżetu gminy wynoszą: 10.164.813,10 zł. 

2. Rozchody budżetu gminy wynoszą: 2.599.234,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 
Jadwiga Leszczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3025



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/74/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 30 maja 2025 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 190 198,39 324 000,00 514 198,39

60017 Drogi wewnętrzne 73 493,89 324 000,00 397 493,89

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 324 000,00 324 000,00

Razem: 62 154 050,62 324 000,00 62 478 050,62

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3025



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/74/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 30 maja 2025 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 505 166,57 -13 000,00 492 166,57

01008 Melioracje wodne 23 000,00 -13 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -13 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 5 881 548,29 815 000,00 6 696 548,29

60017 Drogi wewnętrzne 690 000,00 815 000,00 1 505 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 815 000,00 1 005 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 362 589,57 13 000,00 2 375 589,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 13 000,00 318 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

15 000,00 13 000,00 28 000,00

855 Rodzina 7 672 921,62 0,00 7 672 921,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 986 178,83 0,00 4 986 178,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -127 735,29 152 264,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 826 161,65 -1 392 847,37 2 433 314,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 017,18 1 520 582,66 2 400 599,84

Razem: 69 228 629,72 815 000,00 70 043 629,72

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3025



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/74/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 30 maja 2025 r.
Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00165 000,00 165 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 165 000,00165 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

165 000,00 0,00 165 000,00

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lisowicach etap 3 (Związek 
Komunalny  Wodociąg Lisowice) 165 000,00 0,00 165 000,00

600 Transport i łączność 815 000,003 875 000,00 4 690 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa przejazdu dla rowerów przez drogę wojewódzką nr 292 w 
Lisowicach 50 000,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 85 000,0085 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
85 000,00 0,00 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D relacji Prochowice-Dąbie w 
zakresie budowy chodnika 85 000,00 0,00 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 550 000,003 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 754,69 0,00 933 754,69
Budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną obrazującą 
tereny przyrodnicze i walory kulturowe Prochowic 170 000,00 0,00 170 000,00

Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 643 754,69 0,00 643 754,69
Przebudowa drogi gminnej (ul. Rogowska) wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Prochowicach 120 000,00 0,00 120 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 616 245,31 0,00 2 616 245,31

Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 2 616 245,31 0,00 2 616 245,31

60017 Drogi wewnętrzne 815 000,00 1 005 000,00190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 815 000,00 1 005 000,00
Budowa drogi osiedlowej w obrębie ul. Rogowskiej i ul. Jagiellońskiej w 
Prochowicach - projekt 40 000,00 0,00 40 000,00

Droga wewnętrzna dz. nr 80/1 w Rogowie Legnickim 25 000,00 0,00 25 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3025



Strona 2 z 5

Droga wewnętrzna dz. nr 824/2 i 815 we  wsi Kawice 20 000,00 0,00 20 000,00

Droga wewnętrzna dz. nr 832 we  wsi Kawice 30 000,00 0,00 30 000,00

Kawice droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 815 000,00 815 000,00
Usunięcie wad i usterek „Przebudowa nawierzchni rynku w Prochowicach 
wraz ze zmianą układu drogowego ulic Rynek i Wrocławskiej” 75 000,00 0,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00800 000,00 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 800 000,00800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 679,93 0,00 152 679,93
Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu

 

Rynku w Prochowicach
152 679,93 0,00 152 679,93

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
647 320,07 0,00 647 320,07

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu

 

Rynku w Prochowicach
647 320,07 0,00 647 320,07

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika na terenie cmentarza komunalnego w Prochowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00362 152,00 362 152,00

75095 Pozostała działalność 0,00 362 152,00362 152,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 871,00 0,00 279 871,00

Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 279 871,00 0,00 279 871,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 281,00 0,00 82 281,00

Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 82 281,00 0,00 82 281,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0015 000,00 15 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup i montaż systemu łączności Gminnego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00364 532,18 364 532,18

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3025



Strona 3 z 5

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach – projekt, 
audyt 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Remont dachu na budynku Miejskiego Przedszkola w Prochowicach 250 000,00 0,00 250 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 64 532,1864 532,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 532,18 0,00 64 532,18
Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji 
przedszkolnej w Miejski Przedszkolu w Prochowicach, w Przedszkolu w

 

Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu w Wądrożu Wielkim
64 532,18 0,00 64 532,18

855 Rodzina 0,004 986 178,83 4 986 178,83

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 4 986 178,834 986 178,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 127 735,29 152 264,71
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 280 000,00 - 127 735,29 152 264,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 826 161,65 - 1 392 847,37 2 433 314,28
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 3 826 161,65 - 1 392 847,37 2 433 314,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 017,18 1 520 582,66 2 400 599,84
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 880 017,18 1 520 582,66 2 400 599,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00249 962,90 249 962,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 235 662,90235 662,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 662,90 0,00 235 662,90
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Prochowicach 
wraz z przejściem pod dnem rzeki Młynówka 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Prochowicach - etap II 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 10 000,00 0,00 10 000,00
Przejęcie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych 
przez osoby trzecie

 

55 662,90 0,00 55 662,90

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 14 300,0014 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00

Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych w Lisowicach 14 300,00 0,00 14 300,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3025



Strona 4 z 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,008 533 239,68 8 533 239,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 353 239,68353 239,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 239,68 0,00 33 239,68

Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego (Cichobórz) 2 731,91 0,00 2 731,91

Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego [FS Cichobórz] 10 507,77 0,00 10 507,77
FS Kwiatkowice Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, 
Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00
Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, Edukacji i 
Kultury w Kwiatkowicach 320 000,00 0,00 320 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 7 910 000,007 910 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w

 

Prochowicach
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w

 

Prochowicach
3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
392 000,00 0,00 392 000,00

Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach 392 000,00 0,00 392 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 588 000,00 0,00 2 588 000,00

Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana 
ławek, remont posadzki, remont elewacji 588 000,00 0,00 588 000,00

Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana 
ławek, remont posadzki, remont elewacji - wkład własny gminy 400 000,00 0,00 400 000,00

Rewitalizacja zabytkowego budynku ratusza w Prochowicach, wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania strychu na pomieszczenia techniczne do

 

obsługi budynku
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 270 000,00270 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej

 

architektury dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności na

 

trasie rowerowej Krainy Łęgów Odrzańskich - Rowerowy "Szlak Odry"

200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3025



Strona 5 z 5

Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej

 

architektury dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności na

 

trasie rowerowej Krainy Łęgów Odrzańskich - Rowerowy "Szlak Odry"

70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0050 000,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Hali Sportowej w Prochowicach - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00

19 421 065,59 20 236 065,59815 000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3025



Załącznik nr 4  

 do Uchwały Nr XIV/74/2025 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 30 maja 2025 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 

2025 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 164 813,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 580.092,51 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 184 720,59 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 7 400 000,00 

Rozchody ogółem:  2 599 234,00 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 

965 700 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 899 234,00 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3025
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5                               

do Uchwały Nr XIV/74/2025 

Rady Miasta i Gminy 

Prochowice                                        

z 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan na rok 2025

750 362 152,00

75095 362 152,00

6057 279 871,00

6059 82 281,00

801 64 532,18

80195 64 532,18

6057

64 532,18

855 4 833 914,12

4 833 914,12

6057 2 433 314,28

6059 2 400 599,84

921 270 000,00

270 000,00

6057 200 000,00

6059 70 000,00

5 530 598,30  

 

Dział Rozdział Paragraf Plan na rok 2025

750 122 755,00

75095 122 755,00

4307 94 865,00

4309 27 890,00

801 26 600,55

80104 5 647,16

4247 5 647,16

80195 20 953,39  

4017
12 039,58

4117
2 047,75

4127
277,77

4217 5 100,00  

4227 1 400,00

4307 50,00

4717 38,29

853 1 183 362,01

85395 1 183 362,01

3117 313 614,04

3119 112 005,02

4017 2 652,63

4019 947,37

4117 99 006,76

4119 35 359,53

4127 64,99

4129 23,21

4177 10 316,23

4179 3 684,40

4307 446 296,30

4309 159 391,53

1 332 717,56  

 

 

1

  

Załącznik nr 14 do Uchwały nr IX/55/2024    Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia  30 grudnia  2024r.   w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 

2025     

    

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH             

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

w 2025 roku

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków - wspieranie 

edukacji przedszkolnej w Miejskim Przedszkolu w Prochowicach, 

w Przedszkolu w Dusznikach Zdroju i Gminnym Przedszkolu w 

Wądrożu Wielkim

    85516     System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem programy nieinwestycyjne (bieżące)

Wydatki inwestycyjne

Razem programy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 

zagospodarowaniem terenu w Prochowicach

Treść

92195     Pozostała działalność

Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej 

architektury dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności 

na trasie rowerowej Krainy Łęgów Odrzańskich -Rowerowy "Szlak 

Cyberbezpieczny samorząd UMiG Prochowice

Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków - wspieranie 

edukacji przedszkolnej w Miejskim Przedszkolu w Prochowicach, 

w Przedszkolu w Dusznikach Zdroju i Gminnym Przedszkolu w 

Wądrożu Wielkim

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych i książek

Treść

Raz a dobrze-program kompleksowej aktywizacji mieszkańców 

miasta i gminy Prochowice oraz powiatu legnickiego.” 

Cyberbezpieczny samorząd UMiG Prochowice

Administracja publiczna

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3025
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/74/2025 RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 zm. ust. 2
	tir. 3 (6) w § 3 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-27T10:04:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




